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Пливиниот успех е  заслуга

со генерации

на

Стручно-комерцијалните соработници 

 Вработуваме
Стручно-комерцијален соработник (м/ж)

За Скопје и околината
Во тимот на Стручно-комерцијални соработници ќе бидете одговорни за:

· Промоција и продажба на нашите производи преку контактите со клучните корисници од полето на медицината и фармацијата
· Учество на стручни состаноци
· Соработка со  Пливините колеги од одделите за медицина и маркетинг  
Услови:

· ВСС –фармација, медицина, стоматологија
· Одлично познавање на англиски јазик
· Познавање на MS Office 

· Возачка дозвола B категорија
· Предност претходно работно искуство на исто/или слично работно место
· Спремност за тимска работа
· Организациски вештини
· Комуникациски вештини
Работно време: од понеделник до петок од 08.00 до 16.00 часот.

Минималната предвидена плата за ова работно место изнесува 30.000 мкд.
Доколку сакате да работите во исклучително предизвикувачка околина која ги препознава значењето и улогата на вработените спремни за размена на знаење и тимска работа, соработка со стручните лица од сите подрачја, станете и Вие дел од тимот на Плива!
Ако во горенаведеното работно место препознавате предизвик за својата кариера и ги исполнувате бараните услови, мотивациското писмо и вашето CV на македонски и англиски јазик доставете ги најдоцна до 01.12. 2021 на следните линкови:
Линк за Пријава за Стручно-комерцијален соработник (м/ж)

За Скопје и околината

Огласот трае 14 дена од денот на неговото објавување.
Изборот ќе се изврши во рок од 30 работни  денови од затворањето на огласот. Во процесот на избор на кандидат за работното место ќе бидат исконтактирани единствено лицата кои ги исполнуваат условите од овој оглас.

